UBND HUYỆN NGHI XUÂN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VHTT
V/v thẩm định tiêu chí 9.4. Có dịch vụ

công trực tuyến phục vụ người dân và

doanh nghiệp

Nghi Xuân, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:  Văn phòng điều phối Nông thôn mới huyện

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn

đô thị văn minh.

Thực hiện Hướng dẫn số 1036/HD-UBND của UBND huyện Nghi Xuân

về việc triển khai thực hiện các tiêu chí thuộc lĩnh vực Thông tin và Truyền thông

trong xây dựng đô thị văn minh trên địa bàn.

Xét Tờ trình số 606/TTr-UBND ngày 20/6/2024 của UBND thị trấn Tiên

Điền về việc đề nghị thẩm định, xét công nhận tiêu chí số 9.4 trong tiêu chí Hệ

thống chính trị và trách nhiệm của chính trị đô thị tại UBND thị trấn Tiên Điền

năm 2024; Phòng Văn hoá và Thông tin đã thẩm định nội dung tiêu chí 9.4 (có

dịch vụ công trực tuyến phục vụ người dân và doanh nghiệp), thuộc tiêu chí (9)

Hệ thống chính trị và trách nhiệm của Chính quyền đô thị của UBND thị trấn Tiên

Điền, kết quả thẩm định như sau:

Đơn vị thị trấn Tiên Điền đạt chuẩn tiêu chí 9.4 (có dịch vụ công trực tuyến

phục vụ người dân và doanh nghiệp), thuộc tiêu chí (9) Hệ thống chính trị và trách

nhiệm của Chính quyền đô thị (có Phụ lục kết quả kèm theo).

Phòng Văn hoá và Thông tin gửi Văn phòng điều phối Nông thôn mới

huyện tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin - Truyền thông;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Tiên Điền;

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Vũ Quang

(b/c)

		2024-06-21T16:49:19+0700

		2024-06-21T16:57:31+0700

		2024-06-21T16:57:32+0700

		2024-06-21T16:57:33+0700